DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AÇÕES METODOLÓGICAS
PARA AVALIAR A CONCEPÇÃO ESCOLAR NO PROCESSO DE CONSCIENTIZAÇÃO
SOBRE DROGAS ATRAVÉS DA QUÍMICA ORGÂNICA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ
DE PIRANHAS-PB de autoria de ANNE FABELLY RAMALHO CEZÁRIO, foi publicado nos
Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72901

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72901